
令和５年２月１日 

組合員・ご利用者の皆様へ 

   

                     高 崎 市 農 業 協 同 組 合 

代表理事組合長  堀 米   登 

 

「ＪＡたかさき長野支店並びに倉賀野支店ＡＴＭ」廃止のお知らせ 

 

日頃より、ＪＡたかさきをご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび長年にわたりご利用いただいておりました、長野支店並びに倉賀野支店ＡＴＭ

は、支店再編に伴い令和５年３月３１日（金）正午をもちまして廃止させていただくこ

ととなりました。 

廃止に伴いまして、ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、当ＪＡまた、郵便局、コンビニ等の銀行ＡＴＭにてキャッシュカードが使えます。

ＡＴＭのご利用につきましては下記支店等でのご利用をお願いいたします。 

敬具 

〇高崎市上中居町４２４              〇高崎市筑縄町５４－１３     

ＪＡたかさき佐野/倉賀野支店          ＪＡたかさき六郷/長野支店 

TEL０２７（３２２）２９２４           TEL０２７（３６１）２９１３ 

FAX０２７（３２５）３０９２           FAX０２７（３６１）２８８２ 

 

案内図 

 

ＪＡたかさき 

岩鼻支店 

ＪＡたかさき 

八幡支店 

基幹店舗予定 


